Ragaya =
Dark brown

59,7x59,7cm

Specyfikacja E

[x] Kod katalogowy (EAN) 5900423052271
Wymiary 59,7x59,7cm
Grubose 2cm
Technologia Gres podbarwiany w masie
Rodzaj produktu Plytki tarasowe 2cm
Zastosowanie Taras i balkon, Ogréd
Powierzchnia Gladka

Rodzaj wykonczenia powierzchni Matowa

Sugerowana cena katalogowa  159.90 zt brutto

Aranzacje E

B

Parametry techniczne |E| Pakowanie E

llos¢ M2 w opakowaniu

Antyposlizgowose R11

Klasa écieralnosci PEl 4 llos¢ wkartonie
Mrozoodpornosé Tak Waga opakowania
Rektyfikacja Tak llo$¢ opakowan na palecie
llos¢ twarzy 12

Waga palety

www.cerrad.com

KARTA PRODUKTU

071m’

32.3 kg
32

733 kg



